ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
П7 СЕН2015 №

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Министерства здравоохранения Свердловской
области от 07.07.2015 г. № 959-п

«О проведении в 2015 году областного конкурса профессионального мастерства
«Славим человека труда!»

по номинациям
«Лучшая медицинская сестра», «Лучший фельдшер»

В связи с проведением с 24 сентября 2015 года по 25 сентября 2015 года
заседания Профильной комиссии Министерства здравоохранения Российской
Федерации по специальности «Управление сестринской деятельностью»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Министерства здравоохранения Свердловской области от

07.07.2015 г. № 959-п «О проведении в 2015 году областного конкурса
профессионального мастерства «Славим человека труда!» по номинациям «Лучшая
медицинская сестра», «Лучший фельдшер» следующие изменения:

пункт 1 приказа изложить в следующей редакции:
«Провести:
1) 29 сентября 2015 года с 11.00 часов областной конкурс профессионального

мастерства «Славим человека труда!» по номинации «Лучшая медицинская сестра» на
площадке государственного бюджетного образовательного учреждения среднего
профессионального образования «Свердловский областной медицинский колледж», (г.
Екатеринбург, ул. Сиреневый бульвар, (далее - Конкурс);

2) 30 сентября 2015 года с 11.00 часов областной конкурс профессионального
мастерства «Славим человека труда!» по номинации «Лучший фельдшер» на площадке
государственного бюджетного образовательного учреждения среднего
профессионального образования «Свердловский областной медрщинский колледж», (г.
Екатеринбург, ул. Сиреневый бульвар, (далее - Конкурс)».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр /У А.Р. Белявский

Отпечатано для Министерства здравоохранения Свердловской области, заказ №1415, тираж 20000